
STAD BRUSSEL

Espaces publics et verts
Secrétariat central EPV

VILLE DE BRUXELLES

Openbare en groene ruimten
Centraal secretariaat EPV

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2559602

Ontwerp-Besluit - Raad van 04/12/2023

Openbare netheid.- Vzw "Ecole de Devoirs de Neder-over-Heembeek".- Toelage : 370,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat de initiatieven tot verbetering van de openbare netheid en de verantwoordelijkheid van het publiek ten aanzien van
de openbare netheid in het algemeen noodzakelijk zijn en bijdragen tot het positieve beeld van de Stad;

Overwegende dat de vzw "Ecole de Devoirs de Neder-over-Heembeek" zich verbindt om workshops te organiseren in het kader van
de "Zero waste"-week, waarvoor zij de steun vraagt van de Stad Brussel;

Overwegende dat de Stad dit initiatief wenst te steunen met de toekenning van een toelage;

Overwegende dat er voorgesteld wordt om een toelage toe te kennen van 370,00 EUR aan de vzw "Ecole de Devoirs de Neder-over-
Heembeek";

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : Toekennen van een toelage van 370,00 EUR op het artikel 87605/332/02 van de gewone begroting van 2023 aan de
vzw "Ecole de Devoirs de Neder-over-Heembeek" voor de organisatie van workshops in het kader van de "Zero waste"-week.

Onderwerp : 

Nr DO : 25

Bijlagen :

24/11/2023 14:31    - 1 -


